podmiotów niepublicznych na powierzenie realizacji zadania z zakresu polityki społecznej pn. „Regionalne pogotowie dla rodzin”
oraz nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w przedmiotowym konkursie.

Na realizację ww. zadania przeznacza się kwotę w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych, 00/100) z
budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2019 r.

Nabór ofert trwa do 25 lipca 2019 r. do godz. 15:30 (decyduje data złożenia ofert w generatorze Witkac.pl). 

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów o których mowa w art.